

مرگ دلخراش ۲۴مرد در آتش سوزی خانه باغ

انفجار گاز پیک‌نیک حادثه دلخراشی را در خانه‌باغی رقم زد که در جریان آن مرد میانسال، دو پسر جوان و مردی آشنا به‌کام مرگ رفتند.

به گزارش «جوان» صبح‌روز جمعه ۲۳ آبان ماه‌امسال آتش‌نشنان شهرستان زرندیه‌استان مرگ‌زی با تملک تلفنی مردی‌از آتش‌سوزی خانه‌باغی در خشک‌رودباخبر وراهی محل شدند.عوامل آتش‌نشانی وقتی به محل حادثه رسیدند مشاهده کردند در این آتش‌سوزی یک‌مرد ۴۴ساله‌همراه‌دو پسر ۱۷ و ۲۴ساله‌اش و پسر ۱۸ساله‌ای که برادرزن مر د ۲۴ساله‌است به شدت دچار سوختگی شده‌اند که قبل از رسیدن آنها‌هالی محل پیکر سوخته‌شده و نیمه‌جان آنها را از میان دود آتش بیرون کشیده و برای درمان به بیمارستان امام رضای شهرستان مأمونیته منتقل کرده‌اند.بررسی‌های آتش‌نشنان پس ازاطفای حریق نشان داداین آتش‌سوزی بر اثر انفجار پیک‌نیک رخ داده‌است که در جریان آن دستگیرهای در آسیب دیده‌است و بدین ترتیب چهار مصدوم داخل اتاقک گرفتار و دچار سوختگی شدید شده‌اند.

در حالی که تحقیقات درباره این حادثه ادامه داشت، چهار مصدوم این حادثه به خاطر شدت سوختگی برای ادامه درمان به بیمارستان شهید مطهری یا پخت منتقل شدند اما مصدومان یکی از پس از دیگری به‌کام مرگ رفتند و آخرین مصدوم که پدر ۴۴ساله‌خانواده بود پس از هشت روز دست و پنجه نرم کردن با مرگ، سرانجام صبح روز شنبه اول آذر ماه فوت کرد و موضوع به قاضی مطلعی واحدی بازپرس ویژه قتل داسرای امور خنایی تهران اطلاع داده شد.

■ **برای دل داغ‌دیده ما دعا کنید**

حسین امینی‌بیات که در این حادثه درناک برادر و دو برادرزاده‌اش هم یکی‌به‌دستگاه‌راز دست داده‌است هنوز پلور نمی‌کند که عزادار است. او می‌گوید: بری من و خانواده‌اش سخت‌است که قبول کنیم اینگونه داغدار و بسیابه‌پوش عزیزین کسان‌مان شده‌ایم. وی درباره حادثه به خبرنگار ما گفت: «برادرم رضا کشاورز و باغدار بود و علاوه بر این دامداری هم داشت که همراه پسر کوچکش محمدملین کشاورزی و باغداری و دامداری‌اش را می‌چرخاند. پسر بزرگش علی کارمند اداره‌ای نبود اما زمانی که بیکار بود به کمک پدر و برادرش می‌رفت و هیچ‌گاه آنها را تنها نمی‌گذاشت. باغ من هم یکی‌به‌دستگاه‌راز دست داده‌است هنوز پلور نمی‌کند که عزادار آن روز برادرم و دو پسرش برای تفریح و کار به باغ رفته بودند که علی با برادرزن ۱۸ساله‌اش که از کودکی با محمدملین بزرگ شده بود، تملک می‌گیرد او از او می‌خواهد نان و پنیر و تخم‌مرغ بخرد و باغ‌های محل را بکود می‌دهد و به باغ نبرد بوده، و گرنه در این حادثه شاید صبحانه‌دوهمی آنهاست. خوشبختانه آن روز برادرم همسر و دختر ۱۲ساله‌اش را با خودش به باغ نبرد بوده، و گرنه در این حادثه شاید برای آنهاهم اتفاق تلخی رخ می‌داد. آن روز من و پسرهایم داخل باغ‌های محل بودیم و کار می‌کردیم و به باغ نبرد بودیم. پسرهایم هم یکی از پس از دیگری به‌کام مرگ رفتند، زنده‌بماند اما او هم در سوزش آتش سوزی باعث شده بود دستگیرهای در جدا شوند و همین موضوع باعث گرفتاری آنها شده بود که همراه چندسازیم هم یکی از پس از دیگری به‌کام مرگ رفتند. علی برادرزاده‌ام دو نفر را خودمان با خودرو به بیمارستان انتقال دادیم و دو نفر دیگر را هم با اورژانس انتقال دادیم. همان روز بلافاصله آنها را برای ادامه درمان به بیمارستان شهید مطهری تهران منتقل کردیم اما متأسفانه همه حال با بودیم و به باغ نبرد بودند. علی برادرزاده‌ام همان صبح روز شنبه فوت شد، برادرزاده دیگرم روز بعد و برادرزاده علی هم یک روز بعدتر فوت شدند. رضا برادرم همچنین با مرگ دست و پنجه نرم می‌کرد و ما امید داشتیم به خاطر همسر و دختر ۱۲ساله‌اش که برای او بی‌تابی می‌کردند، زنده‌بماند اما او هم در سوزش آتش‌سوزی درختان را تاب نیاورد و در ست در هفتمین روز مرگ فرزندانش روی تخت بیمارستان به‌کام مرگ رفت و اینگونه داغ دیگری بر دل ما نشست».

وی ادامه داد: «برادرم در بیمارستان به من گفت که آن روز همراه فرزندانش برای انجام کار و تفریح به باغ رفته بودند که برادرزن پسرش با صبحانه از راه می‌رسد. پس از این برادرم کنتر آب را روی پیک‌نیک می‌گذازد تا چایی درست کند و باهم صبحانه بخورند اما پیک‌نیک به خاطر نشی گاز که آنها متوجه نبودند، ناگهان منفجر می‌شود و آنها را می‌سوزاند».

مرد داغ‌دیده در پایان گفت: «ما داغ بزرگی را تجربه کرد‌ایم و این روزها ما و خانواده‌ام برادرم اصلاً حال خوبی نداریم و از مردم می‌پوچیم برای ما و خانواده‌ام دعا کنند».

فرار مردتیرانداز پس از شلیک به سرپرست آموزش و پرورش قرچک

صردی که متهم است با شلیک گلوله سرپرست آموزش و پرورش شهرستان قرچک را مجروح کرده است، تحت تعقیب پلیس قرار گرفت. به گزارش «جوان» بهمن خطیبی فرماندار شهرستان قرچک ورامین گفت: «طهر روز گذشته مأموران پلیس با اعلام خبر شلیک چند گلوله به سرپرست آموزش و پرورش این شهرستان راهی محل شدند. اولین بررسی‌ها نشان داد فردی با حضور در دفتر مدیریت این اداره با شلیک چهار گلوله، سرپرست آموزش و پرورش را از ناحیه دست، پا و کمر زخمی کرده‌است.» خطیبی ادامه داد: «فرد مصدوم بلافاصله به مرکز درمانی منتقل و با تلاش کادر درمان، حال عمومی وی خوب گزارش شده‌است. فرد ضارب نیز از سوی عوامل امنیتی و انتظامی تحت تعقیب قرار گرفت و شناسایی شد که تلاش برای دستگیری او ادامه دارد.»

تکذیب خبر مرگ آور بودن قرص استامینوفن

رئیس مرکز اطلاع‌رسانی ناجا گفت که مطالبه‌دروغین در مورد مرگ آور بودن قرص استامینوفن به نام سرهنگ مصطفی دبیسی از ناجا در حال انتشار است که تلاش پلیس برای بازداشت عاملان آن در جریان است. به گزارش «جوان» سرهنگ سیداحمد خسروی توضیح داد: اخیراً مطلبی با عنوان «هموطنان گرانی طبق اطلاعیه بیمارستان الزهراي تهران، قرص استامینوفن جدیدی وارد بازار شده که در زیر آن به صورت ریز نوشته شده» «گولوفن» یا «پاکلوفن»، به هیچ وجه، استفاده نکند که ظر مدت ۷۲ ساعت، صدرصد سب «مرگ» می‌شود» که این مطلب تکذیب می‌شود سرهنگ خسروی تأکید کرد تلاش پلیس برای شناسایی عاملان انتشار شایعه در جریان است.

کزارش حسین فصیحی

آخرین راهکاری است که برای کاهش قربانیان ویروس کرونا در نظر گرفته شده و امید می‌رود با توسل به دوربین‌ها و استقرار ۷ هزار مأمور پلیس بشود به این شیوه بخشی از ناکامی‌های صورت گرفته برای مهار ویروس کرونا را جبران کرد. هر چند تیم‌های گسترده پلیس در مبادی شهرها مستقر شده‌اند و در حال کنترل ترده‌ها هستند اما بخشی از افراد ساکن در پایتخت و شهرهای دیگر صاحب خودروهایی با پلاک شهر دیگر هستند که ستاد مبارزه با کرونا بدون پیش‌بینی برای این دسته از شهروندان کمر به جریمه کردن آنها بسته است. همچنین عده‌ای محدود از شهروندان به دلایلی مثل قضایی یا بیماری حاد امکان استفاده از خودروهای عمومی را ندارند که بین دوگانگی ایجاد شده چاره‌ای جز پذیرش جریمه‌ها ندارند که شایسته است

برای این دسته از شهروندان تسهیلات لازم در نظر گرفته و اطلاع‌رسانی شود. در حال حاضر ارگان‌های دولتی به دلیل دسترسی به سیستم جامع و گرفتن مجوزهای لازم، امکان گریز از جریمه‌های در نظر گرفته شده را دارند اما از جامعه امر برای شهروندان که گستره بزرگی از جامعه هدف را پوشش شامل می‌شوند، اصلاً پیش‌بینی نشده و سرگردانی بسیاری را موجب شده است.

سردار سید کمال هادیانفر رئیس پلیس راهور ناجا با قدردانی از شهروندان در همراهی با پلیس در اجرای طرح ممنوعیت کرونایی که در حال حاضر از سوی پلیس در حال اجراست، توضیح داد: «۷ هزار مأمور پلیس در جاده‌ها و شهرها مستقر هستند و تاکنون ۵ هزار جریمه برای متخلفان در جاده‌ها ثبت شده است.» وی ادامه داد: «پس از ابلاغ ستاد ۲۴ پامداد ۳۰ آبان ماه، در هزار و ۱۸۱ نقطه اعم از ورودی و خروجی شهرهای قرمز و نارنجی مستقر شدند، به طوری که در ۴۸ ساعت گذشته ۱۵۶ هزار و سیله‌انقلیه تذکر دریافت کردند که رانندگان ۱۱۰ هزار وسیله نقلیه به هشدار پلیس توجه کرده و به مبدأ بازگشتند. در حال حاضر هم حدود ۵ هزار جریمه در کشور ثبت شده و تلاش بر این است که با تذکرات و پیامک‌ها اقدامات خود را انجام دهیم و شاهد کمترین جریمه در این رابطه باشیم».

■ **جریمه بادوربین‌ها و پلیس** هادیانفر در مورد شیوه جریمه متخلفان گفت: «بر اساس مصوبات ابلاغی به پلیس راهور، در شهرها هم دوربین‌ها فعال هستند و از ساعت ۲۱ تا ۴ صبح اعمال قانون می‌کنند. همچنین ۷ هزار نفر از پرسنل پلیس در حوزه راه و شهر در کنار کادر بهداشت و سلامت کشور مستقر هستند که جرگم‌هم توسط دوربین‌ها هم توسط افسرهای راهور ثبت می‌شود که بیشترین جرائم در مبادی ورودی انجام شده‌است.»

■ **جریمه شدن ناشدن!**

جریمه شدن یا نشدن متخلفان بررسی‌اش است که

از ابتدای اجرای طرح بین مردم مطرح می‌شود و ابهام‌های بسیاری را ایجاد کرده‌است. سردار هادیانفر در این مورد تأکید کرد: «دوربین‌های راهور، دو شب در محورهای جاده‌ای فقط به تذکر به رانندگان خاطی بسنده کردند، به طوری که این تذکرها باعث کاهش تردد در جاده‌ها شده‌است اما از روز دوشنبه در محورهای جاده‌ای برای پلاک‌های غیربومی در مبادی ورودی شهرهای قرمز و نارنجی جریمه اعمال شد».

■ **پلاک‌های غیربومی ساکن در شهرها** برخی شهروندان با پلاک‌های غیربومی در شهرهای دیگر ساکن هستند و در حال حاضر با اجرای طرح وضعت تا تردد آنها مورد پرسش قرار گرفته‌است حتی ممکن است این عده طرح ترافیک تهران را نیز داشته باشند اما تمسخرآمیز است که به خاطر پلاک شهرستان جریمه شوند! سرهنگ جهانی معاون اجتماعی پلیس راهور در این باره توضیح داد: «این دسته از شهروندان آن گونه که پلیس پیش‌تر اعلام کرده بود باید نسبت به دریافت پلاک شهری که در آن ساکن هستند، اقدام می‌کردند و از آنجا که در حال حاضر دوربین‌ها نسبت به تردد خودروها نظارت دارند، این دسته از پلاک‌ها مشمول جریمه خواهند شد. ثبت تخلفات دوربین‌ها هم با استناد به تصمیم‌گیری‌هایی صورت گرفته‌است که از سوی فرمانداری به پلیس ابلاغ می‌شود.» وی در مورد وضعت شهروندانی که به دلایل بیماری وخیم، قضایی، پلیسی و... ناگزیر به تردد با خودروی شخصی به شهر یا استان دیگر هستند، گفت: «تصمیم‌گیری لازم در این باره از سوی ستاد مبارزه با کرونا گرفته نشده و پلیس تصمیم‌های گرفته شده را که از سوی فرمانداری ابلاغ می‌شود، اجرا می‌کند که این دسته از شهروندان هم مشمول جریمه‌های در نظر گرفته شده هستند».

■ **وضعیت پایتخت**

پایتخت به دلیل تمرکز جمعیتی بیشترین آمار

۷ هزار مأمور پلیس برای اجرای طرح ممنوعیت تردد کرونایی مستقر هستند

سردرگمی‌های جریمه کرونایی

جریمه ۲ هفته تعطیلی هم مثل بیشتر کارهای دولت از آشفتگی خاص خود رنج می‌برد. همین حالا خودروهای پلاک غیر بومی در شهرها فراوانند ولی ظاهراً قرار است جریمه شوند حتی کسانی با خودروی شماره شهرستان در تهران طرح ترافیک دارند اما مسخره است که به خاطر تردد روزانه جریمه شوند



خبر داد و تأکید کرد که بی‌توجهی به این هشدار جریمه ۲۰۰ هزار تومانی را به همراه دارد. سردار محمد حسین حمیدی توضیح داد: «همانطور که قبلاً اعلام شده بود، این محدودیت‌ها از اول آذرماه آغاز شده و به باغ ۹۵ درصد از کسبه در این باره توضیح داد: «بالغ بر ۲۱۱ ساعت ۴ تا ۳ صبح ممنوع اعلام شد.» وی ادامه داد: «این طرح در نخستین شب به صورت هشدار و ارشاد اجرا شد اما از یک‌شنبه شب خودروهای غیرمجازی که اقدام به تردد در سطح شهر کرده بودند به وسیله دوربین‌ها و به مبلغ ۲۰۰ هزار تومان برای هر شب جریمه شدند.» سردار حمیدی درباره جریمه خودروها در سفرهای بین شهری هم توضیح داد: «خروج خودروها با پلاک تهران و ترددشان در دیگر شهرهای میلیون تومان جریمه در هر شبانه‌روز را در پی خواهد داشت که از سوی همکاران من اعمال خواهد شد.» حمیدی درباره صدور مجوز برای مشاغل نیازمند تردد شبانه هم توضیح داد: «همان‌طور مثل سازمان‌های امدادی، درمانی و... که فعالیت آنها ضروری است مشخص و لیست آنها به همراه شماره پلاک خودروهای مجاز آنها به فرمانداری‌ها ابلاغ شده‌است. سازمان‌هایی که هنوز لیست خودروهای خود را اعلام نکرده‌اند باید این لیست را به فرمانداری اعلام کنند چراکه معیار عدم جریمه از سوی پلیس لیستی است که از فرمانداری گرفته شده و در سیستم اعمال است.» فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اشاره به اینکه طرح استفاده از ماسک در منزل در حال اجراست، گفت: «خودروهای تک‌سرنشین جریمه نخواهند شد اما افرادی که پیاده تردد می‌کنند و ماسک نمی‌زنند، تصویرشان توسط دوربین‌های نظارتی پلیس ثبت و جریمه می‌شوند.»

■ **جریمه ۲۰۰ هزار تومانی برای تردد در ساعات محدودیت پایتخت** از سوی دیگر رئیس پلیس راهور تهران بزرگ هم در تشریح اجرای این طرح در پایتخت از کاهش ۸۰ درصدی ترافیک در ساعات ممنوعیت تردد در دو شب گذشته بیش از ۴۶ هزار پیامک اعمال کرده‌است. وی در مورد تردد در ساعات ممنوعیت پایتخت گفت: «در حوزه‌های بیش از ۹۰ تیم فرمانروای پلیس اماکن پایتخت به صورت دائم و روزانه کار نظارت بر اسین بخش را انجام می‌دهند. همچنین در دو روز گذشته بیش از ۳۴ هزار تذکر زبانی به شهروندانی که پروتکل‌های بهداشتی را رعایت نمی‌کنند، داده شده‌است.» فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اشاره به اینکه طرح استفاده از ماسک در منزل در حال اجراست، گفت: «خودروهای تک‌سرنشین جریمه نخواهند شد اما افرادی که پیاده تردد می‌کنند و ماسک نمی‌زنند، تصویرشان توسط دوربین‌های نظارتی پلیس ثبت و جریمه می‌شوند.»

■ **جریمه محدودیت پایتخت** حمیدی درباره مخدوش کردن پلاک خودروها نیز گفت: «این موارد جرم و علاوه بر جریمه ۲۰۰ هزار تومانی و توقیف خودرو در دادگاه نیز به این رسیدگی خواهد شد. مأموران پلیس راهور در معابر حضور دارند و به طور جدی با این موارد برخورد خواهند کرد.»

قربانیان بیماری کرونا را به خود اختصاص داده است، از همین رو تلاش برای اجرای طرح در تهران به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفته است. سردار حسین حمیدی رئیس پلیس تهران در این باره توضیح داد: «بالغ بر ۹۵ درصد از کسبه در این باره توضیح داد: «بالغ بر ۲۱۱ ساعت ۴ تا ۳ صبح ممنوع اعلام شد.» وی ادامه داد: «این طرح در نخستین شب به صورت هشدار و ارشاد اجرا شد اما از یک‌شنبه شب خودروهای غیرمجازی که اقدام به تردد در سطح شهر کرده بودند به وسیله دوربین‌ها و به مبلغ ۲۰۰ هزار تومان برای هر شب جریمه شدند.» سردار حمیدی درباره جریمه خودروها در سفرهای بین شهری هم توضیح داد: «خروج خودروها با پلاک تهران و ترددشان در دیگر شهرهای میلیون تومان جریمه در هر شبانه‌روز را در پی خواهد داشت که از سوی همکاران من اعمال خواهد شد.» حمیدی درباره صدور مجوز برای مشاغل نیازمند تردد شبانه هم توضیح داد: «همان‌طور مثل سازمان‌های امدادی، درمانی و... که فعالیت آنها ضروری است مشخص و لیست آنها به همراه شماره پلاک خودروهای مجاز آنها به فرمانداری‌ها ابلاغ شده‌است. سازمان‌هایی که هنوز لیست خودروهای خود را اعلام نکرده‌اند باید این لیست را به فرمانداری اعلام کنند چراکه معیار عدم جریمه از سوی پلیس لیستی است که از فرمانداری گرفته شده و در سیستم اعمال است.» فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اشاره به اینکه طرح استفاده از ماسک در منزل در حال اجراست، گفت: «خودروهای تک‌سرنشین جریمه نخواهند شد اما افرادی که پیاده تردد می‌کنند و ماسک نمی‌زنند، تصویرشان توسط دوربین‌های نظارتی پلیس ثبت و جریمه می‌شوند.»

■ **جریمه ۲۰۰ هزار تومانی برای تردد در ساعات محدودیت پایتخت** از سوی دیگر رئیس پلیس راهور تهران بزرگ هم در تشریح اجرای این طرح در پایتخت از کاهش ۸۰ درصدی ترافیک در ساعات ممنوعیت تردد در دو شب گذشته بیش از ۴۶ هزار پیامک اعمال کرده‌است. وی در مورد تردد در ساعات ممنوعیت پایتخت گفت: «در حوزه‌های بیش از ۹۰ تیم فرمانروای پلیس اماکن پایتخت به صورت دائم و روزانه کار نظارت بر اسین بخش را انجام می‌دهند. همچنین در دو روز گذشته بیش از ۳۴ هزار تذکر زبانی به شهروندانی که پروتکل‌های بهداشتی را رعایت نمی‌کنند، داده شده‌است.» فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اشاره به اینکه طرح استفاده از ماسک در منزل در حال اجراست، گفت: «خودروهای تک‌سرنشین جریمه نخواهند شد اما افرادی که پیاده تردد می‌کنند و ماسک نمی‌زنند، تصویرشان توسط دوربین‌های نظارتی پلیس ثبت و جریمه می‌شوند.»

■ **جریمه محدودیت پایتخت** حمیدی درباره مخدوش کردن پلاک خودروها نیز گفت: «این موارد جرم و علاوه بر جریمه ۲۰۰ هزار تومانی و توقیف خودرو در دادگاه نیز به این رسیدگی خواهد شد. مأموران پلیس راهور در معابر حضور دارند و به طور جدی با این موارد برخورد خواهند کرد.»

پیرترین موبایل قاپ پایتخت بازداشت شد

پیشگیری تهران گفت: متهم ۵۰ساله با اقرار به بیش از ۴۰ فقره موبایل‌قاپی در اظهاراتش گفت: ۲۷ تلفن همراه و تبلت مسروقه نیز کشف شد که متهم چندی قبل در مناطق نیاوران، دربند ۱۳ و آبان سرقت کرده بود.

سرهنگ جلییل موقوفه‌های، رئیس پلیس

آغاز کردند. تلاش‌ها ادامه داشت تا اینکه با رصد دوربین‌های مدار بسته در محل‌های جرم، مشخص شد متهم یکی از قدیمی‌ترین سارقان کیف‌قاپ و موبایل‌قاپ در پایتخت است که با سسری کردن دوران محکومیت خود بعد از آزادی از زندان دوباره مرتکب جرم شده است.

فرم اشتراک روزنامه جوان

- ۱. مبلغ اشتراک را براساس جدول راهنمای مندرج به حساب سبیا ۰۷-۰۵۹۵۲۳۰۱۰۵ بانک ملی شعبه میدان فردوسی به نام شرکت پیام آوران نشر روز واریز نمایید.
- ۲. فرم پر شده اشتراک را به همراه اصل فیش بانکی به وسیله پست سفارشی به دفتر امور مشترکین روزنامه ارسال نمایید.
- ۳. ارسال نشریه پس از رسیدن فیش و فرم اشتراک از اول و شانزدهم هر ماه آغاز می‌شود.
- ۴. لطفاً کپی رسید بانکی را تا پایان مدت اشتراک نزد خود نگه دارید.
- ۵. در صورت تغییر نشانی در اسرع وقت امور مشترکین را مطلع فرمایید.

نام: _____ نام و نام خانوادگی: _____ تلفن تماس: _____ نام شرکت یا موسسه: _____ کدپستی الزامی است: _____ نشانی: _____

هزینه اشتراک روزنامه (مبالغ به ریال) می‌باشد.

سه ماهه	۶ ماهه	نه ماهه	یکساله
۸۲۵/۰۰۰	۱/۷۵۰/۰۰۰	۲/۴۷۵/۰۰۰	۳/۳۰۰/۰۰۰

توضیح: ایثار گران (خانواده معظم شهدا، جانبازان عزیز و آزادگان سرفراز) از تخفیف ویژه ۲۰٪ بهره‌مند می‌شوند.

آدرس: خیابان میرزای شیرازی، خیابان پانزدهم، پلاک ۴۴، طبقه دوم

تلفن: ۸۸۳۴۱۶۵۴ تا ۸۸۳۴۱۶۵۰ شماره: ۰۲۱-۸۸۳۴۱۶۵۰

حصولات

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

ایرادات

سردار حسین رحیمی*

همبستگی ملی برای غلبه بر کرونا



مدت‌زمانی طولانی است که بیماری کرونا سایه شوم خود را بر سراسر پهنه هستی و خصوصاً کشور عزیزمان گسترانده‌است و متأسفانه روزانه سبب فوت بسیاری از شهروندان عزیزمان و به ویژه در شهر تهران می‌شود. همچنین با شروع فصل سرد و به دنبال آن شیوع بیماری‌های فصلی از جمله

انواع سرماخوردگی‌ها و حساسیت‌های فصلی، وضع پیچیده‌تر و دشوارتر گذشته و تقارن شیوع ویروس کرونا با بیماری‌های فصلی، چالش‌ها و پیامدهای جدی‌ر را برای مردم عزیز و خصوصاً کادر درمانی کشور پدید آورده‌است.

طولانی شدن وضعیت موجود در کشور و جهش ویروس کرونا و تبدیل آن از اپیدمی به پاندمی نیز بر مشکلات افزوده‌است، به طوری که متأسفانه به دلیل طولانی شدن دوره بیماری شاهد روند عادی‌سازی شرایط از جانب برخی مردم و در مقابل آن، به دلیل سهل انگاری‌ها و عدم توجه کافی به دستورالعمل‌ها، شاهد روند صعودی آمار مبتلایان و بیماران و فرسودگی و خستگی زحمتمکشان جامعه پزشکی و کادر درمانی کشور هستیم. در این اوضاع نکته فراموش شده از جانب برخی شهروندان آن است که گمان اشتباه می‌برد بیماری تنها برای دیگران پیش آمده و به همین سبب این ویروس خطرناک را هنوز جدی نگرفته‌اند و با عدم رعایت بهداشت فردی و عمومی و توجه به دستورالعمل‌های ابلاغی، جان خود و دیگران را به خطر انداخته‌اند و

به همین دلیل باعث افزایش شدید موارد ابتلا و فوت گشته و می‌گردند. بنابراین با توجه به شرایط حاکم و افزایش روزانه موارد ابتلا و فوت، لازم بود نهادهای مسئول و خصوصاً ستاد مقابله با بیماری کرونا هر چه سریع‌تر تصمیماتی قاطع و منطقی بر شرایط و اوضاع موجود در کشور اتخاذ کنند تا از بروز فاجعه‌های انسانی گسترده جلوگیری به موقع به عمل آید. متأسفانه به دلیل عدم توجه عده‌ای محدود در پیروی از دستورالعمل‌ها یا کارساز نبودن برخی تمهیدات و ملاحظه‌ها در گذشته، دیگر وقت آن است تا تعارفات و برخورد‌های محدود به تذکر و توصیه شکل جدید و قاطعانه‌تری به خود گیرد و از آنجا که بحث جان هم‌میهنان عزیزمان در میان است، به تدریج از مرحله تذکر و توصیه فاصله گرفته و برای متخلفان یا برای کسانی که قوانین و دستورالعمل‌ها را زیر پا می‌گذارند و جان مردم را با رفتار و اعمال خود به خطر می‌اندازند، بر خود رده‌ای قاطعانه و قانونی اعم از جریمه‌های سنگین در نظر گرفته شود؛ زیرا تجربه‌های به دست آمده در مدت‌زمان طی شده از آغاز شیوع کرونا تا به امروز ثابت کرده است متأسفانه در برخی موارد تنها بر خود رده‌های سلبی جوگوا بوده و از تأثیرات مغرب آینده جلوگیری به عمل می‌آورد با این مورد همیشه اولویت و ترجیح مسئولان و تصمیم‌گیران کشور در این مورد به جلب همکاری، حمایت و همکاری حداکثری مردم بوده است، زیرا اگر این همدلی و همکاری به صورت گسترده عملی شود، علاوه بر تأثیرات مثبت و تغییرات قابل توجه در وضعیت شیوع بیماری و کاهش آمار ابتلا و فوت، می‌تواند سبب همبستگی ملی نیروهای خدوش و سپس بر اساس هم‌جهت‌سازی گردد و به عنوان نمونه‌ای موفق در تاریخ پیروزی‌های ملت عزیزمان ثبت و تجربه موفق آن در آینده و در موارد مشابه به کار گرفته شود.

نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران در ره اول بر اساس تعهد و خواست قلبی نیروهای خدوش و سپس بر اساس هم‌جهت‌سازی محوله بر خود لازم می‌داند در این بره حساس با تمام قوا به یاری سایر دستگاه‌ها و نهادهای بشتابند تا علاوه بر انجام وظیفه، از سنگینی بار مسئولیتی که سایر نهادهای و سازمان‌ها و خصوصاً جامعه پزشکی کشور و همچنین بسیاری از مردم متعهد و قانونمدار کشور مان به دوش می‌کشند، بکاهد.

بر این اساس بر خود لازم می‌دانیم با قاطعیت و جدیت هر چه تمام‌تر بر اجرای صحیح و به موقع دستورالعمل‌های ابلاغی ستاد مقابله با کرونا نظارت داشته باشیم و همچنین محدودیت‌های ابلاغی این ستاد به نیروی انتظامی را به صورت کامل به اجرا در آوریم.

مردم عزیز شک نداشته باشند که نیروی انتظامی کشور و خصوصاً پلیس پایتخت کوچک‌ترین بی‌قانونی و عدم همکاری، چه در حوزه ترده‌ها و چه در حوزه اصفاف و همچنین عدم استفاده از ماسک و عدم رعایت فاصله اجتماعی را که موجب به خطر افتادن جان بسیاری از شهروندان می‌شود، مورد قبول نداشته‌اند و با هیچ بهانه‌ای قابل توجیه نمی‌دانند و با هر گونه تخلف بر خود رده‌ای لازم صورت گرفته و جریمه‌های ابلاغی حتماً منظر خواهد شد.

در این شرایط سخت مثل گذشته از شهروندان عزیز دعوت به عمل می‌آوریم که مانند سایر اتفاقات تلخ و شیرینی که در تاریخ کشورمان پشت سر نهاده‌ایم، در این موضوع خاص نیز با رعایت توصیه‌ها و دستورالعمل‌ها و کمک و همچنین عدم استفاده از ماسک و عدم رعایت فاصله اجتماعی را که موجب به خطر افتادن جان بسیاری از شهروندان می‌شود، مورد قبول نداشته‌اند و با هیچ بهانه‌ای قابل توجیه نمی‌دانند و با هر گونه تخلف بر خود رده‌ای لازم صورت گرفته و جریمه‌های ابلاغی حتماً منظر خواهد شد.

آگهی تحدید حدود اختصاصی

تحدید حدود شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۲۹۱ قرعی از ۴۲ اصلی برخس ۱۰ قریه دربند که تصرف اقای یسام برونمندی قسرادرد به موجب رای /ا(ا شسماره ۱۲۹۱۰۰۳۳۲۱۱۸۰ و مورخه ۹۶/۷/۲۱ هیات اول /دوم محترم حل اختلاف مستقر در ثبت شهرستان سسندج مستند به تبصره ۵ ماده ۱۱۴اصلاحی قانون ثبت و مواد ۱۴ و ۱۵قانون ثبت در مورخ ۹۶/۷/۱۳۹۹ راس ساعت ۹:۰۰ صبح بعمل خواهد آمد لذا بدین وسیله از مجاورین و صاحبان حقوق دعوت می‌شود که در ساعت تعیین شده فوق در محل حاضر و در صورتی که اعتراض به حدود و یا حقوق ارتفاقی داشته باشند از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود لغایت سی روز اعتراض خود را کتبا و مستقیماً به این اداره تسلیم نمایند ضمناً تذکر می‌گردد که مطابق ماده ۸۶ آیین‌نامه اصلاحی قانون ثبت معترض ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض باین اداره می‌یاست با مراجعه به مرجع ذیصلاح قضائی نسبت به تقدیم دادخواست اقدام و گواهی را به این اداره تقدیم نماید در غیر این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست دریافت و به این اداره تسلیم نماید اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد.

م‌الف:۱۴۶۰/۱ /رئیس اداره ثبت منطقه دو سسندج— هیوا احمدیان